АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2018 год № 36/1                                                                                               с. Зимари

Об  объявлении каждой пятницы
«Днём по благоустройству села»

      В целях развития ответственности и инициативы жителей села на  территории Зимарёвского сельсовета по благоустройству, повышению, чистоты и эстетического содержания собственных домовладений постановляю:

1. Объявить каждую пятницу «Днём по благоустройству села».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Администрации сельсовета                                             М.В. Кандаурова